
                                                  UCHWAŁA  Nr XXI/201/04 
                                            RADY MIASTA EŁKU 
                                            z dnia 31 maja 2004 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Izby Wytrzeźwień w Ełku 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271 oraz z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568) Rada Miasta uchwala, co następuje : 
 
 
                                                             § 1 
 
W statucie Izby Wytrzeźwień w Ełku przyjętym uchwałą Nr XIII / 95 / 91 Rady Miasta 
Ełku z dnia 17 maja 1991 r. zmienioną Uchwałą Nr XXXIII / 281 / 93 Rady Miasta 
Ełku z dnia 13 września 1993 roku , zmienioną Uchwałą Nr XVIII / 109 / 95 z dnia 26 
września 1995 r. oraz zmienioną Uchwałą Nr XII / 97 / 99 Rady Miasta Ełku z dnia 24 
września 1999 r. 
§ 1 punkt 2 Statutu otrzymuje brzmienie : 
„ Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 4 lutego 2004 r. w sprawie trybu 
doprowadzania, przyjmowania i zwalniania osób w stanie nietrzeźwym oraz 
organizacji izb wytrzeźwień i placówek utworzonych lub wskazanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 20 poz. 192 )” 
pkt 1 § 4 otrzymuje brzmienie: 
‘Izba podlega Prezydentowi Miasta Ełku.” 
Pkt 2 § 4 otrzymuje brzmienie: 
„Izbą kieruje dyrektor powołany przez Prezydenta Miasta” 
Pkt 3 § 4 otrzymuje brzmienie: 
„Dyrektor Izby działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego 
przez Prezydenta Miasta Ełku.” 
Pkt 4 § 4 otrzymuje brzmienie: 
„Nadzór merytoryczny nad działalnością Izby sprawuje Naczelnik Wydziału Promocji, 
Rozwoju i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Ełku.” 
 
                                                        
                                                           § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 
                                                           § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
           Krzysztof  Marcińczyk 
 
 


